

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1430 Aleksander Mielewczyk

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1430 Aleksander Mielewczyk**

Problemy rozwojowe Olka (ur. 12 listopada 2016 roku) zaczęły się od 4 miesiąca jego życia, zauważyliśmy wówczas jego asymetrię ciała, brak umiejętności unoszenia główki w pozycji leżącej na brzuchu, refluks żołądkowo-przełykowy, przez który nasz synek nie mógł przybierać na wadze oraz bardzo słabe napięcie mięśniowe. Niezwłocznie rozpoczęliśmy jego rehabilitację, która pozwoliła Olkowi w wieku 2 lat po raz pierwszy samodzielnie usiąść.

Jak dotąd lekarzom udało się ustalić niezrównoważenie genomu w postaci duplikacji krótkiego ramienia chromosomu 5 oraz zmianę w jednym allelu genu MAP2K1. Dodatkowo rozpoznano u Olka zaburzenia przysadki mózgowej, które jest leczone hormonem wzrostu. Nasz syn jest również diagnozowany pod kątem chorób genetycznych i endokrynologicznych, ponieważ w dalszym ciągu nie poznaliśmy ostatecznej diagnozy, co do jego stanu zdrowia.

Obecnie leczenie Olka opiera się na rehabilitacji ruchowej, logopedycznej, psychologicznej i terapii SI. Na co dzień korzysta on także ze specjalistycznych ortez, butów oraz kamizelki. Jesteśmy bardzo dumni z jego pierwszych kroków, które są jeszcze niestabilne i często kończą się upadkiem, ale Oluś się nie poddaje i codziennie zaskakuje. Wiemy, że przed nami jeszcze długa droga, aby Olek miał szansę na jak najlepszy rozwój, dlatego też prosimy o Państwa wsparcie. Dla nas liczy się każdy gest, bo każdy z nich będzie miał realny wpływ na zdrowie naszego dziecka.

Wdzięczni rodzice Aleksandra

POLTA POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD WYPEŁNIACI DZIWIAMI, ORAZ WYKAZANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Zbiórka w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowna kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zakończeniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	1430 ALEKSANDER MIELEWCZYK	135. Wyrażam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4+



Miejscowość: **Kowalewo**
Województwo: **pomorskie**